



עלון מושגי יסוד

עלון חדשי יוצא לאור ע"י מכון "ובהם נהגה" הו"ל ספרים יחודיים וסיכומים ע' וינשטיין לקבלת העלון k0527159361@gmail.com

קאמע רחל עונה תשובות - אפא רחל עונה תשובות

קשהיהודים כבשו את הארץ כתוב שאדום אמרו שהם גם נכדים והם גם רוצים חלק מהארץ אמרו להם גר יהיה זרעך לא היה לכם אז גם את הארץ אין לכם.

גר יהיה זרעך בגמטריה ישראל

באו זעבון - גר = 203 יהיה = 30 זרעך = 297 = 530 + 10 אותיות + 1 כולל שה"כ = 541
ישראל = 541

קבר רחל בגמטריה גר יהיה זרעך. ישראל

באו זעבון - גר = 203 יהיה = 30 זרעך = 297 = 530 + 10 אותיות שה"כ = 540
קבר = 302 רחל = 238 שה"כ = 540 ועם הכולל = 541 ישראל = 541

המסר - כשיוסף ירד למצרים כתוב שהוא נעצר בקבר רחל והתפלל, לכאורה היה נראה לומר שאפא שלו לא ענתה לו תשובה כי הרי יוסף ירד למצרים.

ההיפך הוא הנכון אפא רחל ענתה לו תשובה קבר רחל היינו גר יהיה זרעך שעכשו יש לך תפקיד בשביל להיות ישראל צריך להיות גר יהיה זרעך ותרא למצרים וה' יעזור, אז אפא רחל כן ענתה תשובה.

י' חשוון - יום שני, תענית שני קמא, אומרים סליחות בה"ב אחרי חזרת הש"ץ.

י"ג חשוון - יום חמישי אומרים סליחות בה"ב אחרי חזרת הש"ץ.

י"ז חשוון - יום שני, תענית שני בתרא, אומרים סליחות בה"ב אחרי חזרת הש"ץ.

כ"ט מרחשון - שבת קודש פרשת תולדות שבת מברכים.

ראש חודש כסלו יהיה ביום הראשון וביום השני הבאה עלינו ועל כל ישראל לטובה.

מולד ליל חמישי בשעה 10, 28 דקות 1 - 8 חלקים. ותרגומו להגרמ"ט בליל חמישי 21:54

אין אומרים אב הרחמים, ולא צדקתך.

ל' חשוון - יום ראשון א' דראש חודש כסלו.

סדר ההפטר

שבת קודש פרשת נח הפטרה השמים כסאי (ישעיה 50)

שבת קודש פרשת לך לך הפטרה - למה תאמר (ישעיה מא)

דכתיב בה מי העיר ממזרח צדק יקראהו לרגלו וגו' שדרשהו חז"ל (תענית כא) על אברהם כשהרג את המלכים. וזה מעין הפרשה המדברת במלחמת אברהם עם המלכים. הנביא ישעיה מתאר את גדולת ה' ועונה לטענת ישראל שה' מסתיר פניו מהם ומתווכח עם אומות העולם.

פרשת וירא - ואשה אחת מנשי הנביאים (מלכים ב' ד')

משום דכתיב בה ויאמר למועד הזה כעת חיה את חובקת בן וגו' שהוא מעין הפרשה במדברת מהבטחת המלאך לאברהם שוב אשוב אליך כעת חיה והנה בן לשרה אשתך. הנביא מספר על נפלאותיו של אלישע בתחילת ימי נבואתו לאחר פטירת אליהו, פרשת אלישע עם האשה השונמית וגם הבטחת הנביא לאשה ללידת בן לשנה הבאה, פטירת הילד והחייאתו ע"י אלישע.

פרשת חיי שרה - והמלך דוד זקן בא בימים (מלכים א' א')

שהוא מענין הפרשה דכתיב בה ואברהם זקן בא בימים.

הנביא מספר על ימי זקנת דוד, נסיון אדניהו להחזיק במלוכה, והבטחתו לבת שבע בפני נתן הנביא ששלמה ימלוך אחריו.

פרשת תולדות - מחר חודש שמואל א' ב'

מאורעות החודש

א' חשוון - שבת קודש פרשת נח ב'דר"ח חשוון.

חודש מלא 30 יום.

ז' חשוון - ליל שישי מתחילים לומר בארץ ישראל ותן טל ומטר בברכת השנים.

ח' חשוון - שבת קודש פרשת לך לך.

בה"ב יום שני י' חשוון, יום חמישי י"ג חשוון, יום שני י"ז חשוון.

י"א חשוון - יום שלישי - יארציית רחל אמנו.

ליל ט"ו חשוון - ליל שבת קודש סוף קידוש לבנה.

ט"ו חשוון - שבת קודש פרשת וירא.

כ"ב חשוון - שבת קודש פרשת חיי שרה.

כ"ט חשוון - שבת קודש פרשת תולדות ערב ראש חודש שבת מברכים.

מנהגי החודש

חודש חשוון הוא החודש השני בשנה והשמיני למנין החדשים שמתחיל מניסן,

חודש זה נקרא במקרא בשם בול (מלכים א פרק ו) מלשון יבול לפי שבחודש זה מתחילה החרישה והזריעה.

ונתקבל השם חשוון שעלה עם הגולים מבלל, ונקרא גם מר- חשוון מר על שם טיפת מים.

א' חשוון - ב' דר"ח חשוון שבת קודש פרשת נח אומרים הלל בדילוג, ברכי נפשי, מוצאים שני ס"ת. מוסף של שבת ראש חודש.

ז' חשוון - מליל שישי בני ארץ ישראל מתחילים להגיד ותן טל ומטר לברכה בברכת השנים.

ח' חשוון - שבת פרשת לך לך אומרים מי שברך למי שצם בה"ב.

למה קבעו ימים אלה ימי תענית ותפלה? יש אומרים מפני שימי המועדים הם ימי משתה ושמחה ויש חוש שמא מתוך השמחה באו לידי קלות ראש ולידי עבירה ולכן מתענים לכפר עליהם.

פניני עמו

כשירוד גשם יש השפעות הגמרא בתענית כג: מביאה סיפור מחנן הנחבא מתי שלא ירד גשם רבנן היו שולחים ילדים אל חנן הנחבא ואוחזים בסוף הבגד שלו והילדים אומרים לו אבא אבא אבא אבא ה' לך מטרא אמר לפני הקב"ה רבש"ע עשה בשביל אלו שאין מכרים בין אבא דיהיב מיא לאבא דלא יהיב מיא
מיא ר"ת הפוך - אבא יהיב מיא
ואם מכירים שהרבש"ע הוא הנותן גשם אז לרבש"ע אין נפ"מ בין גשם לדברים אחרים לכן אומרים מתי שירוד גשם יש השפעות.

מר חשוון בגמטריה 606 כמנין המצות שרק היהודים קבלו.
באו חשבון - מר = 240 חשוון = 364 + 2 מילים סה"כ = 606
אמר רב יהודה גדול יום הגשמים כיום שנתנה בו תורה (תענית ז)

יעודו של עם ישראל בגמטריה טהרות המדות
החשבון - יעודו של עם ישראל - יעודו 96 של 330 עם 110 ישראל 541 סה"כ 1077 + 1 כולל סה"כ 1078
טהרת המדות - טהרת 614 המדות 455 - 1069 + 9 = 1078

אין יאוש בעולם בגמטריה תפילה
החשבון: אין יאוש בעולם: אין 61 יאוש 317 בעולם 148 סה"כ 526
תפילה 525 + 1 כולל סה"כ 526
והמסר: שהתפילה נותנת את הכח של אין יאוש בעולם.

הגמרא אומרת חותמו של הקב"ה אמת ירושלמי סנהדרין ב
ונראה לומר כי אמת בגמטריה לה' הארץ ומלואה
והחשבון אמת = 441
לה' הארץ ומלואה, לה' = 56 הארץ = 296 ומלואה = 88 סה"כ = 440 + 1 כולל = 441

אברהם עודנו עומד
למה כתוב עודנו
עודנו במטריה = 136
קול, צום, ממון, בגמטריה 136
המסר - שאברהם עשה תשובה תפלה וצדקה.

לעילוי נשמת

הרב זאב בן הרב אברהם דוד סורסקי
נלב"ע ט' חשוון תשד"מ

ר' יעקב שמעון ב"ר נחום דיקמן
נלב"ע כ' מרחשון תשס"ח
ת.נ.צ.ב. ה

תמכין דאורייתא

אלו יעמדו על הברכה אשר נשאם ליבם להיות לאחיעזר ואחיסמך
הרב מיכאל סורסקי שליט"א
הרב יצחק דיקמן שליט"א
נותן התורה יפתח להם את אוצרו הטוב

זכור ימות עולם מתוך ספר חישובי עולם התורה

"א חשוון - שנת א' תרנ"ו לשיטת רבי אליעזר ה' אמר לנח בא אתה וכל ביתך אל התבה.
וביום נפטר מתושלח בן חנוך בן 969 וה' המתין 7 ימי אבל.
"ז חשוון - שנת א' תרנ"ו לשיטת רבי אליעזר התחיל המבול לרדת.
כ"ז חשוון שנת א' תרנ"ז לשיטת רבי אליעזר נגמר שנת המבול ה' אמר לנח צא מן התבה.
בשנת ב'תתקל"ו בחודש השמיני הוא חודש בול (חשוון) שלמה המלך גמר לבנות את בית המקדש הראשון.
בשנת ב'תתקע"ט ירבעם בן נבט עלה להקטיר על המזבח בבית א-ל בחג שבדה מלבו ואיש אלקים (עוד הנביא) בא מיהודה בדבר ה' ונתן אות שהמזבח יקרע, הדשן ישפך וידו של ירבעם תתיבש וכן היה.

חיזוק ע"י סיפור

תגלית מדהימה נרות שבת דולקים יותר זמן מאשר הם דולקים בימי החול
הרה"צ ר' אהרן טוסיג שליט"א אמר אכן ידוע שברכת שבת משפיע אבל תהיו מופתעים לשמוע שגם בחפצים דוממים נשפעת ברכה מיוחדת.
כל אחד מאתנו מדליק נרות שבת לכל נר יש זמן בעירה מספר שעות תפתעו לגלות שבשבת יש ברכה מיוחדת וזה דולק מעבר לשעות, כל אחד יכול לבדוק את זה.
בין המזמינים היה יהודי סוחר יהלומים, שמע את הדברים ואמר לחברו סוחר יהלומים נוסף שכבן למשפחה שבקושי שרדה את אימי השואה ולא התחנך על ברכי התורה, תראה כמה ברכת השבת גדולה כל אחד יכול לבדוק זאת בעצמו ולהוכיח כי נרות השבת דולקים מעבר לזמן הקצוב האין זו הוכחה בטוחה לברכת השבת הנשפעת לשומריה?

החבר אמר לא יתכן נר שאמור לדלוק 4 שעות לא ידלק יותר, קבע היהודי.
היסה אותו למה להתווכח על עובדות אולי תנסה? הוא אמר אני מנסה שבועיים אם זה נכון אני מתחיל להדליק נרות מדי שבת ולשמוך שבת.
ביום שישי הבאה רכש אותו יהודי נורות שדולקים 4 שעות הוא ביקש מרעיתו להדליקים בזמן, ועקב בדריכות אחר בעירתם המתח הגיע לשיאו כשהדקות נקפו גם בחלוף 4 שעות ובסופו של דבר הנר כבה הרבה אחרי תום ארבע שעות.
ובשבוע הבאה רכש נרות של חברה אחרת והפעם נרות של שעה ושל שש שעות שוב הודלקו והתברכו בברכת השבת.
בשבועות הבאים רכש מידי שבוע נרות מסוג אחר אך כל שבוע כשעמד מול הנרות והביט בהן ובשעון החל להצטמרר יותר ויותר הוא ראה בעיניו שחברו צדק ברכת השבת מצאה את דרכה לתוך ביתו.

כעבור חודשיים של נסיונות הוא נכנע הוא הבין שיש דברים בגו ונכנע, ואמר קבלת על עצמי אמר ברגש לא רק לשמוך שבת אלא גם להניח תפילין, לשמוך כשרות ולנהל את הליכות ביתי על פי ההלכה היהודית, עתה נוכחתי לדעת כי ברכת השבת אינה דברים בעלמא אלא מציאות מוכחת לנגד עינינו,
וזכה אותו יהודי בזכות השבת לגלות את אביו שבשמים מחדש.
(המבשר פרשת דברים)

וארט קצר

דברי חיזוק ואמונה ע"י מכון ובהם נהגה מיסודו של עקיבא וינשטיין בימים ראשון שלישי חמישי - ר"ת רחש כמאמר הכתוב רחש לבי טלפון - 0794947202 במייל - k0527159361@gmail.com



לתרומות בנק הדואר - מספר בנק 09 סניף 001 מספר חשבון 7669677
נדריים פלוס - מכון ובהם נהגה ע"י עקיבא וינשטיין